ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СЕДЫХ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА
проспект Большой Литейный, 4, г. Иркутск, 664000

Тел. (3952) 21-13-52, факс (3952) 21-13-53. E-mail: president@irkutskoil.ru

|2. [O.IOICH, 4D1
На № от

«о награждении грамотой» Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

Брилке С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу Вас представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области Инешина Валерия Константиновича, Председателя Усть-Кутской районной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов, за активную общественно-политическую деятельность в Иркутской

области. Под его руководством районная ветеранская организация стала одной из лучших в

области.
Документы, необходимые для рассмотрения, прилагаю.

13аконе. •
Ир;;*Я г:

!вх, vo
Д
на /

Депутат Законодательного Собрания
Иркутской области Седых М.В.